Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Амгуэмы»
(МБОУ «ЦО с. Амгуэмы»)

П Р И К А З

01.09.2023 № 01-10/205 с. Амгуэма

Об аттестации педагогических работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

В соответствии со ст. 49 «Аттестация педагогических работников» Федерального закона

РФ от 29.12. 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», организацией аттестации педагогических работников МБОУ «ЦО с. Амгуэмы» в

целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году и график проведения их

аттестации согласно приложению к данному приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе (Елисеева Л.Н.).

Директор  А.Н.Быличкин

С приказом ознакомлен:

Заместитель директора по

учебной работе

Л.Н. Елисеева

Приложение

к приказу МБОУ «ЦО с. Амгуэмы»

от 01.09.2023 № 01-10/205

СПИСОК

аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения

соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям

в 2023-2024 учебном году и график проведения их аттестации

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

педагогического работника

Должность

аттестуемых

педагогических

работников

Дата

проведения

аттестации

1.
Введенский Игорь

Владимирович

Педагог

дополнительного

образования

30.09.2023

2. Клевно Татьяна Васильевна Педагог-организатор  30.09.2023

3.
Сахабутдинова Раиса

Ренатовна
Учитель 11.02.2024

4.
Быличкина Олеся

Александровна
Учитель 16.05.2024

5. Якина Вера Ивановна Воспитатель 16.05.2024

6. Букреева Ася Юрьевна

Социальный педагог,

педагог-организатор,

педагог дополнительного

образования

31.05.2024

		2023-09-01T16:43:27+1200
	Быличкин Александр Николаевич